

RAPBS WEB SMP NEGERI 22 BANDAR LAMPUNG

5.1.02	05.02.05	cetak fotocopy [B3: 3811,00, B6: 1364,00]	5175	Lembar	250	1.293.750	952.750	341.000	0	0
	05.02.10.	Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta Didik				86.400.000	72.900.000	0	13.500.000	0
5.2.05	05.02.10	ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B3: 316,00]	316	Buah	75.000	23.700.000	23.700.000	0	0	0
5.2.05	05.02.10	ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B3: 343,00]	343	Buah	75.000	25.725.000	25.725.000	0	0	0
5.2.05	05.02.10	ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B3: 313,00]	313	Buah	75.000	23.475.000	23.475.000	0	0	0
5.2.05	05.02.10	Geografi - Buku [B7: 50,00]	50	Buah	27.000	1.350.000	0	0	1.350.000	0
5.2.05	05.02.10	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B7: 250,00]	250	Buah	19.200	4.800.000	0	0	4.800.000	0
5.2.05	05.02.10	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B7: 50,00]	50	Buah	16.300	815.000	0	0	815.000	0
5.2.05	05.02.10	Teknologi - Buku [B7: 50,00]	50	Buah	81.000	4.050.000	0	0	4.050.000	0
5.2.05	05.02.10	Seni Gambar - Buku [B7: 50,00]	50	Buah	27.900	1.395.000	0	0	1.395.000	0
5.2.05	05.02.10	Seni Gambar - Buku [B7: 50,00]	50	Buah	21.800	1.090.000	0	0	1.090.000	0
	05.02.13.	Pemeliharaan/pembelian perabot perpustakaan				9.300.000	0	9.300.000	0	0
5.1.02	05.02.13	Karpet [B4: 2,00]	2	Buah	600.000	1.200.000	0	1.200.000	0	0
5.1.02	05.02.13	Hordeng ruang perpustakaan, ruang lab bahasa dan UKS [B4: 30,00]	30	meter	270.000	8.100.000	0	8.100.000	0	0
	05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				34.223.231	13.397.541	7.096.250	8.129.440	5.600.000
	05.05.12.	Pembuatan dan pemeliharaan Website				2.666.541	2.666.541	0	0	0
5.1.02	05.05.12	Hosting web sekolah [B3: 1,00]	1	Unit	2.366.541	2.366.541	2.366.541	0	0	0
5.1.02	05.05.12	Jasa pemasangan web sekolah	2	OH	150.000	300.000	300.000	0	0	0
	05.05.13.	Pemeliharaan instalasi listrik (termasuk penggantian lampu)				7.260.440	2.931.000	500.000	3.329.440	500.000
5.1.02	05.05.13	Kabel Listrik [B3: 35,00, B8: 50,00]	85	Meter	35.000	2.975.000	1.225.000	0	1.750.000	0
5.1.02	05.05.13	Klem Kabel No.10 [B3: 10,00, B8: 10,00]	20	Buah	25.000	500.000	250.000	0	250.000	0
5.1.02	05.05.13	Terminal listrik [B3: 5,00, B8: 5,00]	10	Buah	35.000	350.000	175.000	0	175.000	0
5.1.02	05.05.13	Steker Oval (kuningan) [B3: 5,00, B8: 10,00]	15	Unit	25.000	375.000	125.000	0	250.000	0
5.1.02	05.05.13	Kabel duck [B3: 5,00, B8: 10,00]	15	Buah	30.000	450.000	150.000	0	300.000	0
5.1.02	05.05.13	Steker T-SWTCH [B3: 2,00, B8: 2,00]	4	Buah	45.900	183.600	91.800	0	91.800	0
5.1.02	05.05.13	Steker [B3: 2,00, B8: 5,00]	7	Buah	6.000	42.000	12.000	0	30.000	0
5.1.02	05.05.13	Starter [B3: 2,00, B8: 5,00]	22	Buah	40.220	884.840	402.200	0	482.640	0
5.1.02	05.05.13	LAMPU Philips Essential 14w/CD/WW [B3: 10,00, B8: 12,00]	6	OH	250.000	1.500.000	500.000	500.000	0	500.000
5.1.02	05.05.13	Jasa instalasi listrik [B3: 2,00, B6: 2,00, B10: 2,00]								